ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS

Balneár io  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Tur i smo –  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua D inamarca,  320 –  Paço Munic ipal  –  CEP 88.338-900 –  (47)  3267-7095

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020 - PMBC

OBJETO: Contratação de empresa para a execução de obra de infraestrutura elétrica no Molhe da Barra Norte,
com fornecimento de materiais e mão de obra, na forma do projeto básico, memorial descritivo e demais
documentos que integram o processo licitatório.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 8.763/2017 e no uso das atribuições que

lhe são conferidas, ADJUDICA o objeto da licitação em epígrafe à licitante declarada vencedora nos

termos abaixo:

a) Processo licitatório:

i. TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020 - PMBC.

b) Valor global homologado:

i. R$ 360.000,37 (trezentos e sessenta mil reais e trinta e sete centavos).

c) Data da homologação:

i. 09/09/2020.

d) Licitante declarada vencedora:

i. PRO ENGTEC AUTOMAÇÃO EIRELI (17.980.694/0001-73)

e) Item adjudicado:

ITEM SERVIÇO VALOR GLOBAL (R$)

1
51865 - Contratação de empresa com capacidade

técnica para execução de obras de ampliação da rede

de iluminação pública no Molhe da Barra Norte.

360.000,37

Balneário Camboriú, SC, 9 de setembro de 2020.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
A

1A
-2

64
1-

65
89

-8
37

D